

# **SWAP XX ApS**

**Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 26 01 92 30**

## **Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2018.

---

**Sven Wagner Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SWAP XX ApS  
Bispensgade 9, 1.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 01 92 30  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Sven Wagner Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183.970 mod 1.458.316 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-11.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.369.487	1.687.031
Andre finansielle indtægter	247.286	285.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.615	-91.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.517.908</b>	<b>1.869.628</b>
Skat af årets resultat	-333.938	-411.312
<b>Årets resultat</b>	<b>1.183.970</b>	<b>1.458.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.083.970	1.358.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.183.970</b>	<b>1.458.316</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.466.427	64.709.440
Andre tilgodehavender	12.832.314	10.083.528
Tilgodehavender i alt	<u>76.298.741</u>	<u>74.792.968</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.298.741</u></b>	<b><u>74.792.968</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.298.741</u></b>	<b><u>74.792.968</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	69.908.720	68.824.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>71.008.720</u></b>	<b><u>69.924.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.296.725	2.766.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.296.725</u>	<u>2.766.871</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	11.000
Selskabsskat	745.250	875.424
Anden gæld	1.241.796	1.214.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.993.296</u>	<u>2.101.347</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.290.021</u></b>	<b><u>4.868.218</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>76.298.741</u></b>	<b><u>74.792.968</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.742	58.472
Andre finansielle omkostninger	26.873	33.436
	<b>92.615</b>	<b>91.908</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 A-anparter af 1.000 kr. og 875 B-anparter a 1.000 kr.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Swap XXII ApS, CVR-nr. 30586239 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5.233 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
